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«АКАДЕМІЯ МИСТЕЦТВ імені ПАВЛА ЧУБИНСЬКОГО

ПРОТОКОЛ № 23 
ЗАСІДАННЯ ПРИЙМАЛЬНОЇ КОМІСІЇ 
КЗВО КОР «АКАДЕМІЯ МИСТЕЦТВ імені ПАВЛА ЧУБИНСЬКОГО»
ФАХОВОГО КОЛЕДЖУ (СТРУКТУРНОГО ПІДРОЗДІЛУ)
КЗВО КОР «АКАДЕМІЯ МИСТЕЦТВ імені ПАВЛА ЧУБИНСЬКОГО»
Засідання Приймальної комісії дистанційна форма
MEET-GOOLE-конференція

Від 20 вересня 2024 року

[bookmark: _GoBack]Присутні:
1. Голова Приймальної комісії, ректор Академії В.Г. Романчишин;
1. О.М. Сергєєнко заступник голови Приймальної комісії, проректор з навчальної роботи Академії
1. І.О. Цепух заступник відповідального секретаря Приймальної комісії, голова предметної циклової комісії «Фортепіано і концертмейстерство»;
1. С.Г. Омельченко представник профспілкової організації, голова профспілки, голова предметної циклової комісії «Народні, оркестрові духові та ударні інструменти»;
1. Представники студентського самоврядування:
1. А.В. Канонець студентка ІІІ курсу спеціальності «Музичне мистецтво», освітньо-професійної програми «Музичне мистецтво естради» першого бакалаврського ступеню вищої освіти 
1. А.В. Пономаренко студентка ІІ курсу освітньо-професійної програми «Менеджмент соціокультурної діяльності» рівня фахової передвищої освіти 
1. В. Ю. Голубець студентка ІІІ курсу спеціальності «Хореографія».
Члени комісії:
1. Ж.Л. Карпенко-Боднарук завідувач кафедрою «Музичне мистецтво естради», професор;
1. В.Г. Овсянніков старший викладач кафедри «Музичне мистецтво естради»;
1. О.А. Ясько завідувач кафедри «Інструментальне виконавство (за видами)», професор; 
1. В.А. Кравченко голова предметної (циклової) комісії «Музичне мистецтво естради»; 
1. О.О. Славіна викладач предметної (циклової) комісії «Музичне мистецтво естради»; 
1. Т.В. Полянський викладач предметної (циклової) комісії «Музичне мистецтво естради»;
1. І.М. Бойко голова предметної (циклової) комісії «Мистецтво співу»; 
1. Т.В. Борисенко голова предметної (циклової) комісії «Народна хореографія»;
1. І.А. Маслова-Лисичкіна голова предметної (циклової) комісії «Видовищно-театралізовані заходи»; 
1. І.В. Рибалко голова предметної (циклової) комісії «Менеджмент соціокультурної діяльності»; 
1. Т.В. Арих завідувач навчально-консультаційного пункту; 
1. Н.Г. Хоменко помічник ректора з кадрової роботи;
1. О.О. Любімова завідувач денним відділенням.
1. Шейко А. В. методист науково-методичного відділу. 


Порядок денний:
0. Рейтингові списки вступників освітнього рівня фаховий молодший бакалавр станом на 19 вересня 2024 року.
0. Рейтингові  списки вступників освітнього першого бакалаврського рівня вищої освіти станом на 19 вересня 2024 року.
0. Рекомендації до зарахування вступників освітнього рівня фаховий молодший бакалавр денної форми здобуття освіти.
0. Рекомендації до зарахування вступників першого бакалаврського рівня вищої освіти денної та заочної форм здобуття освіти.
0. Результати вступної кампанії 2024 року освітнього рівня фаховий молодший бакалавр до КЗВО КОР «Академія мистецтв імені Павла Чубинського» фахового мистецького коледжу, структурного підрозділу.

Слухали 3.
Про рекомендації до зарахування вступників освітнього рівня фаховий молодший бакалавр денної форми здобуття освіти.

Доповідь
Заступник відповідального секретаря Приймальної комісії
І.О. Цепух

Станом на 20 вересня рейтингові списки вступників освітнього рівня фаховий молодший бакалавр змінились таким чином:

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 024 ХОРЕОГРАФІЯ
Конкурсна пропозиція НАРОДНА ХОРЕОГРАФІЯ 
ДЕННА ФОРМА ЗДОБУТТЯ ОСВІТИ



	N
з/п
	Прізвище, власне ім'я,
по батькові (за наявності) вступника
	Кількість балів
	Виконання вимог приймальної комісії

	1
	2
	3
	4

	1. 
	Пєтушкова Тетяна Ігорівна
	189
	+



СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 025 МУЗИЧНЕ МИСТЕЦТВО
Конкурсна пропозиція СПІВ (АКАДЕМІЧНИЙ, НАРОДНИЙ)
                             
	N
з/п
	Прізвище, власне ім'я,
по батькові (за наявності) вступника
	Кількість балів
	Виконання вимог Приймальної комісії

	1
	2
	3
	4

	1. 
	Безсмертна Богдана Михайлівна
	170
	+



Доповідь
Голова Приймальної комісії
В.Г. Романчишин

Виходячи з вищесказаного усі вступники, що взяли участь у другій сесії додаткового набору на освітній рівень фахового молодшого бакалавра виконали вимоги Приймальної комісії. На розгляд піднімається питання рекомендувати вступників денної форми здобуття освіти до зарахування на навчання до КЗВО КОР «Академія мистецтв імені Павла Чубинського» фахового мистецького коледжу, структурного підрозділу відповідно до спеціальностей, освітніх програм та списків ,що додаються:

Спеціальність 024 «Хореографія»
Освітня програма «Народна хореографія»

1. Пєтушкова Тетяна Ігорівна

Спеціальність 025 «Музичне мистецтво»
Освітня програма «Спів (академічний, народний)»

1. Безсмертна Богдана Михайлівна

Ухвалили:
1. Доповідь заступника відповідального секретаря Приймальної комісії прийняти до відома.
2. Рекомендувати до зарахування вступників освітнього рівня фаховий молодший бакалавр денної форми здобуття освіти відповідно до списків, що додаються.
3. Видати наказ про зарахування вступників освітнього рівня фаховий молодший бакалавр денної форми здобуття освіти на місця за кошти фізичних, юридичних осіб.
4. Працівнику ЄДЕБО сформувати накази про зарахування вступників освітнього рівня фаховий молодший бакалавр денної форми здобуття освіти для верифікації.
5. Працівнику відділу кадрів укласти з одним із батьків неповнолітніх вступників контрактні угоди.
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